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TAHUN ANGGARAN 2020

RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN KERINCI

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib Pelayanan Dasar  67.704.430.000,00  784.999.237.865,00  436.003.962.498,00  348.995.275.367,00 1

Pendidikan  0,00  330.461.506.380,00  68.745.597.300,00  261.715.909.080,00 1.01

 330.461.506.380,00  68.745.597.300,00  261.715.909.080,00  0,00 Dinas Pendidikan1.01 . 1.01.01

Kesehatan  66.114.702.000,00  210.198.978.864,00  145.219.781.077,00  64.979.197.787,00 1.02

 121.249.459.869,00  78.228.992.082,00  43.020.467.787,00  7.801.822.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 88.949.518.995,00  66.990.788.995,00  21.958.730.000,00  58.312.880.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah ( RSUD )1.02 . 1.02.02

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  1.589.728.000,00  216.935.730.800,00  208.846.991.300,00  8.088.739.500,00 1.03

 216.935.730.800,00  208.846.991.300,00  8.088.739.500,00  1.589.728.000,00 Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat1.03 . 1.03.01

Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  0,00  17.688.682.821,00  9.190.918.821,00  8.497.764.000,00 1.05

 13.300.643.692,00  7.979.972.192,00  5.320.671.500,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja (POLPP) dan Pemadam Kebakaran1.05 . 1.05.01

 4.388.039.129,00  1.210.946.629,00  3.177.092.500,00  0,00 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik1.05 . 1.05.02

Sosial  0,00  9.714.339.000,00  4.000.674.000,00  5.713.665.000,00 1.06

 5.116.308.500,00  2.232.794.000,00  2.883.514.500,00  0,00 Dinas Sosial1.06 . 1.06.01

 4.598.030.500,00  1.767.880.000,00  2.830.150.500,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.06 . 1.06.02

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  882.000.000,00  66.169.573.693,00  38.171.505.193,00  27.998.068.500,00 2

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  12.803.094.700,00  10.023.097.200,00  2.779.997.500,00 2.02

 12.803.094.700,00  10.023.097.200,00  2.779.997.500,00  0,00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Anak2.02 . 2.02.01

Lingkungan Hidup  530.000.000,00  12.090.087.780,00  8.354.059.280,00  3.736.028.500,00 2.05

 12.090.087.780,00  8.354.059.280,00  3.736.028.500,00  530.000.000,00 Dinas Lingkungan Hidup2.05 . 2.05.01

Administrasi Kependudukan dan Capil  0,00  6.266.070.400,00  2.524.879.400,00  3.741.191.000,00 2.06

 6.266.070.400,00  2.524.879.400,00  3.741.191.000,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2.06 . 2.06.01

Pemberdayaan Masyarakat Desa  0,00  6.599.565.500,00  3.360.689.000,00  3.238.876.500,00 2.07

 6.599.565.500,00  3.360.689.000,00  3.238.876.500,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa2.07 . 2.07.01

Perhubungan  267.000.000,00  11.957.089.100,00  8.979.039.600,00  2.978.049.500,00 2.09

 11.957.089.100,00  8.979.039.600,00  2.978.049.500,00  267.000.000,00 Dinas Perhubungan2.09 . 2.09.01
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Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  0,00  5.995.363.000,00  2.025.307.000,00  3.970.056.000,00 2.11

 5.995.363.000,00  2.025.307.000,00  3.970.056.000,00  0,00 Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja2.11 . 2.11.01

Penanaman Modal  60.000.000,00  4.947.249.813,00  1.223.964.313,00  3.723.285.500,00 2.12

 4.947.249.813,00  1.223.964.313,00  3.723.285.500,00  60.000.000,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu2.12 . 2.12.01

Kepemudaan dan Olah Raga  25.000.000,00  5.511.053.400,00  1.680.469.400,00  3.830.584.000,00 2.13

 5.511.053.400,00  1.680.469.400,00  3.830.584.000,00  25.000.000,00 Dinas Pemuda dan Olah Raga2.13 . 2.13.01

Urusan Pilihan  3.041.500.000,00  68.639.663.971,00  38.385.163.971,00  30.254.500.000,00 3

Kelautan dan Perikanan  159.500.000,00  9.468.875.500,00  5.183.864.500,00  4.285.011.000,00 3.01

 9.468.875.500,00  5.183.864.500,00  4.285.011.000,00  159.500.000,00 Dinas Perikanan dan Ketahanan Pangan3.01 . 3.01.01

Pariwisata  800.000.000,00  10.989.832.300,00  7.155.671.300,00  3.834.161.000,00 3.02

 10.989.832.300,00  7.155.671.300,00  3.834.161.000,00  800.000.000,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan3.02 . 3.02.01

Pertanian  232.000.000,00  39.442.458.171,00  21.284.368.171,00  18.158.090.000,00 3.03

 30.748.856.000,00  17.441.763.000,00  13.307.093.000,00  215.000.000,00 Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura3.03 . 3.03.01

 8.693.602.171,00  3.842.605.171,00  4.850.997.000,00  17.000.000,00 Dinas Perkebunan dan Peternakan3.03 . 3.03.02

Perindustrian  1.850.000.000,00  8.738.498.000,00  4.761.260.000,00  3.977.238.000,00 3.07

 8.738.498.000,00  4.761.260.000,00  3.977.238.000,00  1.850.000.000,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan3.07 . 3.07.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  1.296.523.985.581,00  504.246.512.135,00  75.585.595.435,00  428.660.916.700,00 4

Administrasi Pemerintahan  20.000.000,00  119.106.408.851,00  53.786.230.351,00  65.320.178.500,00 4.01

 13.622.116.800,00  0,00  13.622.116.800,00  0,00 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (DPRD)4.01 . 4.01.01

 600.094.200,00  0,00  600.094.200,00  0,00 Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah4.01 . 4.01.02

 39.691.072.901,00  26.425.357.901,00  13.265.715.000,00  20.000.000,00 Sekretariat Daerah4.01 . 4.01.03

 18.225.151.677,00  14.134.329.177,00  4.090.822.500,00  0,00 Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah4.01 . 4.01.04

 2.300.682.685,00  483.530.185,00  1.817.152.500,00  0,00 Kecamatan Gunung Tujuh4.01 . 4.01.05

 2.546.977.750,00  505.481.750,00  2.041.496.000,00  0,00 Kecamatan Kayu Aro4.01 . 4.01.06

 2.191.327.000,00  500.841.000,00  1.690.486.000,00  0,00 Kecamatan Kayu Aro Barat4.01 . 4.01.07

 5.697.200.800,00  3.290.836.300,00  2.406.364.500,00  0,00 Kecamatan Gunung Kerinci4.01 . 4.01.08

 2.365.808.305,00  502.882.305,00  1.862.926.000,00  0,00 Kecamatan Siulak4.01 . 4.01.09

 2.112.325.250,00  467.825.750,00  1.644.499.500,00  0,00 Kecamatan Siulak Mukai4.01 . 4.01.10

 3.054.765.300,00  424.788.300,00  2.629.977.000,00  0,00 Kecamatan Air Hangat4.01 . 4.01.11

 2.447.038.910,00  510.884.410,00  1.936.154.500,00  0,00 Kecamatan  Air Hangat Timur4.01 . 4.01.12

 2.539.041.275,00  384.851.275,00  2.154.190.000,00  0,00 Kecamatan  Air Hangat Barat4.01 . 4.01.13

 2.095.206.675,00  428.509.175,00  1.666.697.500,00  0,00 Kecamatan Depati Tujuh4.01 . 4.01.14

 2.571.342.450,00  444.837.950,00  2.126.504.500,00  0,00 Kecamatan Sitinjau Laut4.01 . 4.01.15

 2.851.297.000,00  479.849.500,00  2.371.447.500,00  0,00 Kecamatan Danau Kerinci4.01 . 4.01.16

 3.745.941.470,00  535.322.470,00  3.210.619.000,00  0,00 Kecamatan Keliling Danau4.01 . 4.01.17
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 5.289.793.843,00  3.318.708.343,00  1.971.085.500,00  0,00 Kecamatan Gunung Raya4.01 . 4.01.18

 2.724.796.535,00  459.307.035,00  2.265.489.500,00  0,00 Kecamatan Bukit Kerman4.01 . 4.01.19

 2.434.428.025,00  488.087.525,00  1.946.340.500,00  0,00 Kecamatan Batang Merangin4.01 . 4.01.20

Pengawasan  0,00  7.840.533.100,00  3.409.001.600,00  4.431.531.500,00 4.02

 7.840.533.100,00  3.409.001.600,00  4.431.531.500,00  0,00 Inspektorat4.02 . 4.02.01

Perencanaan  0,00  12.085.944.025,00  7.812.774.025,00  4.273.170.000,00 4.03

 12.085.944.025,00  7.812.774.025,00  4.273.170.000,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah4.03 . 4.03.01

Keuangan  1.296.503.985.581,00  358.066.797.359,00  7.118.450.159,00  350.948.347.200,00 4.04

 358.066.797.359,00  7.118.450.159,00  350.948.347.200,00  1.296.503.985.581,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah4.04 . 4.04.01

Kepegawaian  0,00  7.146.828.800,00  3.459.139.300,00  3.687.689.500,00 4.05

 7.146.828.800,00  3.459.139.300,00  3.687.689.500,00  0,00 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah4.05 . 4.05.01

 1.368.151.915.581,00  835.908.760.567,00  588.146.227.097,00  1.424.054.987.664,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (55.903.072.083,00)

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  69.403.072.083,00  55.903.072.083,00  13.500.000.000,00 4

Keuangan  69.403.072.083,00  55.903.072.083,00  13.500.000.000,00 4.04

 55.903.072.083,00  13.500.000.000,00  69.403.072.083,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah4.04 . 4.04.01

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

ADIROZAL

BUPATI KERINCI

Sungai Penuh, 16 Desember 2019
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